2017 年关于公派赴日本鹿儿岛大学、京都府立大学

交流学习学生名单的公示

根据《关于选拔学生赴日本鹿儿岛大学、京都府立大学

交流学习的通知》的通知要求，2017 年 9 月 15 日，经学校

组织相关专家召开评审会，对各学院符合条件报名学生进行

了评选，经评委评审，投票评选出 2 名学生，由学校全额资

助赴日本进行为期 15 天的学习交流。现将学生名单公示如

下：

学院 姓名 性别 年级 专业
学分

绩点

英语

成绩

政治

面貌

机电工

程学院
蔡智阳 男 2014

电气工程及

其自动化
3.67 CET6

预备

党员

植物保

护学院
黄露莉 女 2015 农尖班 3.7 CET6

共青

团员

如对以上结果有异议，请于公示期内向学生处反映。

联系人：李红霞、袁远

联系电话：0871-65227659

公示时间：2017 年 9 月 15 日—2017 年 9 月 21 日

云南农业大学学生处

2017 年 9 月 15 日